
Soutěžní podmínky – Koruna Podbeskydí 2025 

1. Pořadatel soutěže 

Pořadatelem soutěže „Koruna Podbeskydí 2025“ (dále jen „Soutěž“) je Informační centrum Kopřivnice, 
Kulturní dům Kopřivnice, p. o., Obránců míru 368/1a, 742 21 Kopřivnice, IČO: 66741122, DIČ: CZ66741122 
(dále též jako „Pořadatel“). 

2. Termín konání soutěže 

Soutěž probíhá od 1. dubna 2025 do 31. října 2025. Po tomto termínu nebude možné se do soutěže zapojit. 

3. Podmínky účasti 

Soutěž je určena všem turistům bez omezení věku a bez stanovení občanství (dále také jako „Účastníci“). 
Účastníci soutěže se mohou do soutěže zapojit jako jednotlivci nebo ve skupinách.  

Není nutná žádná registrace na webu ani jiná předběžná registrace k účasti v soutěži. Stačí vystoupat na 
vybrané vrcholy, vyfotit se na místě a následně zaslat najednou fotografie ze všech vystoupaných vrcholů na 
e-mail koruna.podbeskydi@seznam.cz. 

Každý soutěžící se do soutěže může zapojit pouze jednou. 

Pořadatel si vyhrazuje právo kontroly dodržování této zásady pomocí technických i jiných prostředků. V 
případě jejího porušení, důvodného podezření na její porušení či obcházení je oprávněn vyřadit soutěžícího 
ze soutěže nebo mu nevydat výhru, a to bez jakékoliv náhrady. 

Rozhodnutí pořadatele je konečné a není povinen své důvody prokazovat. 

4. Pravidla soutěže 

Cílem účastníků soutěže je vystoupat na předem stanovené vrcholy a vyfotit se na nich. Seznam 14 vrcholů 
pro splnění výzvy v roce 2025 bude zveřejněn na webových stránkách www.korunapodbeskydi.cz, a to 
nejpozději 31. března 2025. 

Účastníci si mohou zvolit jednu ze dvou variant výzvy, tedy z kategorií: 

a) Koruna Podbeskydí – zdolání všech 14 vybraných míst 
b) Korunka Podbeskydí – zdolání libovolných 7 míst 

Na každém místě se účastníci vyfotí, přičemž na fotografii musí být viditelné charakteristické prvky daného 
místa (např. turistický rozcestník, vrcholové značení, infotabule, výrazný strom apod.) a všichni zapojení 
účastníci soutěže. 

Po zdolání všech 14 (nebo 7) vrcholů a pořízení všech fotografií je následně účastník soutěže zašle najednou 
v jednom e-mailu na e-mail koruna.podbeskydi@seznam.cz  a to nejpozději do 31. října 2025. V e-mailu 
přitom uvede počet členů výpravy a jména všech účastníků. 

Účastníci soutěže mohou své soutěžní fotografie dobrovolně zveřejnit na svých osobních profilech na 
sociálních sítích s hashtagem #korunapodbeskydi a organizátor soutěže si vyhrazuje právo takto označené 
vybrané příspěvky sdílet na svých profilech na sociálních sítích. Tato aktivita není podmínkou k účasti 
v soutěži a nikterak účastníky nezvýhodňuje k získání výhry.  

http://www.korunapodbeskydi.cz/
mailto:koruna.podbeskydi@seznam.cz


5. Výběr výherců a ceny 

V každé kategorii (a) Koruna Podbeskydí i b) Korunka Podbeskydí) bude vylosováno 5 výherců. Vítězové 
soutěže si odnesou věcné ceny v hodnotě dle kategorií: 

a) Koruna Podbeskydí – každý z 5 vítězů. 
b) Korunka Podbeskydí – každý z 5 vítězů. 

Výběr cen a jejich hodnotu stanovuje pořadatel. Výherci budou náhodně vylosováni z účastníků, kteří splní 
podmínky soutěže. 

Losování výherců proběhne v týdnu od 3. do 9. listopadu 2025. Z průběhu losování bude pořízen 
videozáznam, jehož sestřih bude zveřejněn na sociálních sítích Informačního centra Kopřivnice. 

Jména výherců v rozsahu [Jméno Příjmení], uvedené v soutěžním e-mailu, budou zveřejněna na webu 
soutěže Koruna Podbeskydí i webu Informačního centra Kopřivnice (Kulturního domu Kopřivnice) a na 
sociálních sítích Informačního centra Kopřivnice. Informace o výhercích může sdílet také město Kopřivnice 
nebo Lašská brána Beskyd, a to například prostřednictvím svých webových stránek, sociálních sítí nebo 
dalších informačních kanálů s cílem podpořit povědomí o soutěži a její účastníky. 

6. Předání výher 

Výherci budou po ukončení soutěže, nejpozději však do 21. listopadu 2025, informováni o výhře 
prostřednictvím e-mailu, ze kterého byly odeslány fotografie účastníka. 

Zároveň budou vyzváni ke kontaktování pořadatele k dohodnutí způsobu převzetí výhry. 

Výhry si výherci musí vyzvednout osobně v Informačním centru Kopřivnice. 

Pokud si výherce nedohodne způsob předání výhry do 10 pracovních dnů od oznámení výhry, jeho nárok na 
výhru zaniká a výhra nebude udělena. 

Pokud si soutěžící nevyzvedne výhru do jednoho měsíce od výzvy k jejímu převzetí, nárok na výhru propadá 
a výhra nebude udělena. 

7. Vyřazení soutěžních příspěvků 

Pořadatel je oprávněn vyřadit soutěžní příspěvky, které zejména: 

 neodpovídají na soutěžní zadání, 
 obsahují prvky násilí, pornografické prvky nebo jsou jinak v rozporu s dobrými mravy či platnými 

právními předpisy, 
 by mohly poškodit dobré jméno pořadatele, jeho ochranné známky, obchodní firmu či duševní 

vlastnictví, 
 byly získány podvodem nebo nesplňují jiné podmínky soutěže, 
 nebyly zaslány oprávněnou osobou. 

O tom, zda přihlášený soutěžní příspěvek vyhovuje podmínkám soutěže, rozhoduje pořadatel. 
Pořadatel si zároveň vyhrazuje právo vyřadit jakýkoliv uživatelský příspěvek bez udání důvodu. 

8. Ochrana osobních údajů 



Pořadatel bude zpracovávat osobní údaje účastníků pouze za účelem organizace soutěže a kontaktování 
výherců. 

Každá osoba, která se přihlásí do soutěže, výslovně souhlasí s tím, aby organizátor soutěže zpracovával jí 
poskytnuté osobní údaje, a to pro účely vyhodnocení soutěže, pro potřeby kontaktu s těmito osobami. 
Přihlášením se do soutěže soutěžící dále uděluje souhlas se zpracováním poskytnutých osobních údajů 
společností Kulturní dům Kopřivnice p. o., jakožto správcem a zpracovatelem za účelem zařazení do 
databáze soutěžících. Organizátor tímto informuje každou osobu, která poskytla v soutěži své osobní údaje 
ke zpracování, o jejích právech vyplývajících ze zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném 
znění (dále jen „zákon“), tj. zejména o tom, že poskytnutí těchto údajů je dobrovolné, že každá taková osoba 
má právo přístupu k těmto údajům a že má právo při porušení zákona se obrátit na Úřad pro ochranu 
osobních údajů se žádostí o zajištění nápravy, jakož i o dalších právech vyplývajících z § 11 a 21 zákona. Souhlas 
ke zpracování údajů může být za podmínek zákona kdykoli písemným podáním doručeným na adresu sídla 
organizátora odvolán.  

Údaje nebudou poskytovány třetím stranám a po skončení soutěže, nejpozději do 31. prosince 2025 budou 
smazány. 

9. Ostatní podmínky 

Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu podmínek soutěže nebo její zrušení v případě nepředvídaných 
okolností. 

Porušení kteréhokoli ustanovení těchto pravidel může být důvodem k vyloučení soutěžícího ze soutěže, a to 
i po jejím skončení a vést k odnětí již udělené ceny. 

Organizátor nenese odpovědnost za škody vzniklé soutěžícím a třetím osobám v důsledku porušení těchto 
pravidel.  

Tato pravidla nabývají platnosti a účinnosti dnem 1. dubna 2025. Pravidla soutěže jsou účastníkům k dispozici 
a každý účastník je povinen seznámit se s úplnými pravidly soutěže, které se pro něj účastí v soutěži stávají 
závaznými. 

Účastí v soutěži souhlasí účastníci s těmito podmínkami. 

 

V Kopřivnici dne 13. března 2025 


